
UCHWAŁA NR LII/486/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)   oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 20772)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/333/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie  udzielenia w 2018 roku pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu, zmienionej Uchwałą 
Nr XLVII/433/2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 marca 2018 r., dokonuje się zmiany treści § 
1, który otrzymuje brzmienie: Udziela się w 2018 roku pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu 
do wysokości 725.800,-zł (słownie: siedemset dwadzieścia pięć tysięcy osiemset złotych), jednak 
nie więcej niż 50% wartości wkładu własnego Powiatu Tarnobrzeskiego, z przeznaczeniem na 
„Rozbudowę drogi powiatowej nr 1127R - ulica Kościuszki w Nowej Dębie w km 0+510 - 0+949,78 
i 0+986,42-1+030".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62

Id: C72F5B55-C12B-463D-AD34-D80BAC606F9C. Uchwalony Strona 1




